
平成 23 年 3 月 

先 生 各 位 

 
 
 
 

受託中止項目のご案内 
 

 

 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜り、厚く

お礼申し上げます。 

さて、このたび下記項目の受託を中止させていただきたくご案内申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

 

記 
 
 
 
《受託中止日》    平成 23 年 4 月 1 日（金）以降 〔3 月 31 日まで受託〕 
 

 

《 中 止 項 目 》 

総  合 
検査案内 

検 査 
コード 

検 査 項 目 名 称  代 替 項 目  

P.4 

Ｐ.88 
1271 

PAP  血清   
（前立腺酸性フォスファターゼ）
       【RIA 二抗体法】

PSA（前立腺特異抗原） 

【検査コード 1273】 

Ｐ.32 2404 PTH-C 末端  血清 
PTH-Intact 

【検査コード 2406】 

 

 

《 中 止 理 由 》    測定試薬販売中止のため 

 



 

                                   平成 22 年９月 

 お得意様 各位 

                            

                         

                                                                

インシュリン‘栄研’他２品目発売中止のご案内 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度製品の主成分である抗原及び抗体の原料調達が困難になり、下記製品を 

継続して製造並びにご提供が出来なくなりました。 

つきましては、永年に渡りご愛顧頂いておりました弊社製品の発売中止を下記の通り 

ご案内申し上げます。 

お客様にはご迷惑をお掛けしますが何卒ご理解頂けますようお願い申し上げます。 

今後とも弊社製品のご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

記 
 

◇ 発売中止時期  平成 23 年 3 月 31 日(木)基準日をもって発売中止 

◇ 中止品目 
 タイプコード 

品  名 容 量 
製品コード カナコード 容量 

ｲﾝｼｭﾘﾝ‘栄研’ 120 回分 I-AJ16 ｲﾝｼｭﾘﾝ ｴｲｹﾝ 120 

PAP‘栄研’ 70 回分 I-AQ35 PAP ｴｲｹﾝ 70 

PTH-C‘栄研’ 70 回分 I-AL35 PTH-C ｴｲｹﾝ 70 

 
以上 

 
 
 

東京都台東区台東 4-19-9 
栄研化学株式会社 




